
1

    Městský úřad  Kasejovice, odbor výstavby
Kasejovice, Husova 98                               PSČ 335 44 
tel. 371 595 140                             okres Plzeň - jih
--------------------------------------------------------------

DORUČENKOU !

                                                                                                   
                            

                             
                             
                             

SP.ZN.
MEKAsp MK/244/2020/Výst.

číslo jednací                      vyřizuje                 v  Kasejovicích 

MK/244/2020/Výst./1      Zdeňka Kučerová            26.03.2020
     stavebni@kasejovice.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
VYROZUMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ

    
   Městský úřad v Kasejovicích, odbor výstavby, jako stavební 
úřad věcně i místně příslušný podle § 13) odst.1) písm. e)  
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vás 
vyrozumívá podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.  o tom, že 
účastnice  řízení  
Ing. Jana Cvalínová, Hradišťská 2272/19, 326 00  Plzeň – Východní 
Předměstí
podala odvolání proti rozhodnutí o povolení výjimky a územnímu 
rozhodnutí o umístění stavby č.j. MK/453/2019/Výst. ze dne 
05.03.2020 (dále "společné rozhodnutí") na stavbu: 

"Kladrubce obec, PJ, kNN“
(dále jen stavba) na pozemcích par. č. 747/37 (ostatní plocha), par. 
č. 764/6 (ostatní plocha), par. č. 738/10 (ostatní plocha), par. č. 
st. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), par. č. st. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 7 
(zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 8 (zastavěná plocha a 
nádvoří), par. č. 738/3 (ostatní plocha), par. č. 34 (zahrada), par. 
č. st. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 27 (zastavěná 
plocha a nádvoří), par. č. 764/3 (ostatní plocha), par. č. 764/1 
(ostatní plocha), par. č. 764/2 (ostatní plocha), par. č. 738/5 
(ostatní plocha), par. č. st. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), par. 
č. 737/1 (ostatní plocha), par. č. st. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), 
par. č. st. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), par. c. 28/3 (zahrada),
par. č. st. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 738/4 (ostatní 

  ProjektEL s.r.o. 
  Stanislav Henek
  Masarykova   436
  339 01 Klatovy
  jako zplnomocněný zástupce
  stavebníka
  ČEZ Distribuce a.s.
  Teplická 874/4
  405 02 Děčín



2

plocha), par. č. st. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 764/7 
(ostatní plocha), par. č. 743/2 (ostatní plocha), par. č. st. 65 
(zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 770 (ostatní plocha), par. č. 
st. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 29 (zastavěná plocha 
a nádvoří), par. č. st. 48/1 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 
48/2 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 21/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), par. č. st. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 110/37 
(orná půda), par. č. 110/35 (orná půda), par. č. 115 (ostatní plocha), 
par. č. 738/18 (ostatní plocha), par. č. 55 (vodní plocha), par. č. 
738/17 (ostatní plocha), par. č. st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 
par. č. st. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. st. 37 (zastavěná 
plocha a nádvoří), par. č. 738/15 (ostatní plocha), par. č. 772 
(ostatní plocha), par. č. 52 (zahrada), par. č. st. 45 (zastavěná 
plocha a nádvoří), par. č.738/9 (ostatní plocha), par. č. st. 51 
(zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 57 (zahrada), par. č. 58/1 
(ostatní plocha), par. č. 471/4 (zahrada), par. č. 471/8 (zahrada),
par. č. st. 59/1 (zastavěná plocha a nádvoří), par. č. 491 (trvalý 
travní porost), par. č. 748 (ostatní plocha), par. č. 738/7 (ostatní 
plocha), par. č. 738/12 (ostatní plocha), par. č.  736/3 (ostatní 
plocha), par. č. 736/2 (ostatní plocha), par. č. st. 26 (zastavěná 
plocha a nádvoří), par. č. st. 49 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Kladrubce. 

V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání. K podanému 
odvolání se mohou účastníci řízení vyjádřit ve lhůtě do 7 dnů 
ode dne doručení tohoto vyrozumnění. V této lhůtě účastníci 
řízení mohou též nahlédnout do spisu vydaného rozhodnutí a 
originálu podaného odvolání.
Ve stejné lhůtě žádá stavební úřad o písemné vyjádření 
projektanta k podanému odvolání v bodech, které se dotýkají 
projektové dokumentace, a o písemné vyjádření vlastníka pozemku 
par. č. st. 4 v k. ú. Kladrubce pana Václava Jiřince k umístění 
plastového pilíře SS100 na jeho pozemku pro jeho nemovitost č. 
e. 3 na pozemku par. č.st.4, jehož umístění je jedním z důvodu 
odvolání.

                      

                                Zdeňka Kučerová
         Oprávněná úřední osoba odboru výstavby

Přílohy:
- odvolání ze dne 24.03.2020

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Kasejovice a zároveň musí být po stejnou dobu 
zveřejněno Městským úřadem Kasejovice způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 



3

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne:                             Sejmuto dne:

27.03.2020                        ...................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Dálkový přístup: 

Zveřejněno dne:                             Sejmuto dne: 

27.03.2020                         ......................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obdrží: 
Účastníci (dodejky)
- ProjektEL s.r.o., Stanislav Henek, Masarykova 436, 339 01   
  Klatovy zplnomocněný zástupce stavebníka, společnosti ČEZ 
  Distribuce a.s., IČ:24729035, Teplická 874/4, 405 02 Děčín
- Město Kasejovice, Kasejovice 98, 335 44 Kasejovice
- Jiřinec Václav, Koněvova 668/124, Žižkov, 130 00 Praha 3
- Jiřinec Lukáš, Kladrubce 5, 335 44 Kasejovice
- Zralý Vladimír, Kladrubce 6, 335 44 Kasejovice
- Jiřincová Jindra, Kladrubce 7, 335 44 Kasejovice
- Tyrpekl Michal, Pod Lesem 1256/1, Doubravka, 312 00 Plzeň
- Pouzar Petr, Všerubská 373/25, Řeporyje, 155 00 Praha 5
- Pouzarová Kateřina, Všerubská 373/25, Řeporyje, 155 00 Praha 5
- Ing. Bláha Zdeněk, Harmonická 1386/7, Stodůlky, 158 00 Praha 5
- Ing. Smolík Jaroslav, Revoluční 78/28, 250 92 Šestajovice
- Smolíková Věra, Revoluční 78/28, 250 92 Šestajovice
- Třeštík Miroslav, Rožmitálská 212, Dvorec, 335 03 Nepomuk
- Bouše Pavel, Oselce 114, 335 46 Oselce
- Kohout Jiří, Kladrubce 53, 335 44 Kasejovice
- Havlík Vojtěch, Kladrubce 14, 335 44 Kasejovice
- Korený Rastislav, Za ovčínem 28, Lochkov, 154 00 Praha 5
- Drmlová Kateřina, Za ovčínem 28, Lochkov, 154 00 Praha 5
- Hajný Josef, Kladrubce 13, 335 444 Kasejovice
- Rollinger Josef, Strýčice 13, 373 41 Strýčice
- Netušil Milan, Slovenského národního povstání 1902/7, 434 01 Most
- Ing. Josef Jedlička, Osvobození 938, 334 41 Dobřany
- Bouše Karel, Kladrubce 20, 335 44  Kasejovice
- Lazarik František, Kladrubce 26, 335 44 Kasejovice
- Lazariková Jana, Kladrubce 26, 335 44 Kasejovice
- Lazariková Gabriela, Kladrubce 26, 335 44 Kasejovice



4

- Čurda Petr, Brněnská 987/31, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
- Čurdová Věra, Brněnská 987/31, severní Předměstí, 323 00 Plzeň
- Bouše Pavel, Mlatecká 1817/31, Bolevec, 323 00 Plzeň
- Bouše Václav, Edvarda Beneše 1809/30, Jižní Předm., 301 00 Plzeň
- Čikotová Alena, Mikoláše Alše 165, 332 02 Starý Plzenec
- Ing. Bambásek Miloň, Ve svahu 1067/33, Podolí, 147 00 Praha 4
- Mgr. Jedličková Hana, Na Daníčkách 594, 335 01 Nepomuk
- spis SÚ

Vlastníci/správci veřejné technické infrastruktury: 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 
  130 00  Praha 3
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 
  405 02  Děčín 
- Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
  organizace, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň zastoupení pro:   
  Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1-
- ČEZ-Energetické služby, s.r.o., Guldenerova 19,326 00 Plzeň 

Dotčené správní úřady (dodejky) 
- MěÚ Nepomuk, odbor VŽP, Nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk      
- MěÚ Nepomuk, odbor dopravy, Nám.A. Němejce 63,335 01 Nepomuk 
- HZS PK, krajské ředitelství, odd. prevence, Kaplířova 9,P.O.    
  BOX  18, 320 68 Plzeň
- MěÚ Kasejovice, Kasejovice 98,335 44 Kasejovice

Úřední deska - veřejnou vyhláškou

Pro účastníky řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 
právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich:
   par.č.762, 748, 471/8, st.66, 56/2, 56/7, 757/2, 56/1, 53/1, 
   53/2, 46/2, st. 40/2, 54/2, st. 38/1, st. 70, st. 77/1, 738/1, 
   st. 77/2, 54/5, st. 69, 747/28, 738/16, 747/39, st. 3, 7, 9, 50, 
   764/5, 36/2, st. 31, 470/20, st. 30/2, 764/4, 736/1, 25, st. 13, 
   736/2,32, 26, 30/2, 29, st. 22, 736/7, st. 25, 738/6, 743/2, 775, 
   110/7, 738/2, 738/4, 738/20, st. 61, 355/2, 355/13, 35, st. 55, 
   v katastrálním území Kladrubce, kterými jsou:
Pavlík Petr, Houškova 895/8, 326 00 Plzeň – Východní Předměstí
Voglerová Helena, Houškova 895/8, 326 00 Plzeň – Východní Předměstí
Lazarik František, Kladrubce 26, 335 44  Kasejovice
Lazariková Jana, Kladrubce 26, 335 44  Kasejovice
Boušová Vladislava, Kladrubce 24, 335 44  Kasejovice
Bouše Pavel, Mlatecká 1817/31, 323 00  Plzeň – Bolevec
Bouše Václav, Edvarda Beneše 1809/30, 301 00  Plzeň – Jižní 
Předměstí
Čikotová Alena, Mikoláše Alše 165, 332 02  Starý Plzenec – Sedlec
Čurda Petr, Brněnská 987/31, 323 00  Plzeň – Severní Předměstí
Čurdová Věra, Brněnská 987/31, 323 00  Plzeň – Severní Předměstí
Město Kasejovice, Kasejovice 98, 335 44  Kasejovice
Humlová Dagmar MUDr., Kosmova 259/1, 612 00  Brno – Královo Pole
Chlumská Vladislava, Vejvanovského 1612/16, 149 00  Praha – Chodov
Klein Jan, Dvorecká 824/35a, 147 00  Praha – Podolí
Kurz Vilém Ing., Nad Lomnicí 1102, 388 01  Blatná
Kurz Vladislav M.Sc., Leskauerova 2804/7, 628 00  Brno – Líšeň
Michálek Roman Ing., Nad Palatou 2656/10, 150 00  Praha – Smíchov



5

Mikeštíková Marcela Ing. Ph.D., Pomořanská 471/3, 181 00  Praha 8 –
Troja
Muschicková Hana Ing., Petrbokova 1464/1, 155 00  Praha – Stodůlky
Šťastná Slavomíra, Vejvanovského 1611/18, 149 00 Praha 11 – Chodov
Valtová Olivie, Kladrubce 52, 335 44  Kasejovice
Vaníček Jindřich, Kluky 114, 285 45  Kluky
Vaníček Jiří, Mendelova 543/15, 149 00  Praha – háje
Vaníček Jiří Ing., Na Kocínce 1740/8, 160 00  Praha – Dejvice
Vaníček Martin Ing. Ph.D., Naardenská 668/19, 162 00  Praha – Liboc
Vaníček Vladimír Ing., Pickova 1488/8,  156 00  Praha – zbraslav
Vránková Dana Ing. CSc., Ramešova 2598/6, 612 00  Brno – Královo 
Pole
Zralý Petr, Puchmajerova 337/17, 158 00  Praha – Jinonice
Cvalínová Jana Ing., Hradišťská 2272/19, 326 00  Plzeň – Východní 
Předměstí
Vohrna Ivan, Nekvasilova 588/7, 186 00  Praha – Karlín
Havlík Vojtěch, Kladrubce 14, 335 44  Kasejovice
Jedlička Josef Ing., Osvoboezení 938, 334 41  Dobřany
Pužejová Dana Ing., Alej Svobody 882/60, 323 00  Plzeň 1 – Severní 
Předměstí
Pužejová Michaela, Rodinná 765/1, 312 00  Plzeň 4 – Lobzy
Hrudka Petr Bc., Francouzská třída 1869/24, 326 00  Plzeň – Východní 
Předměstí
Hrudková Lucie, Francouzská třída 1869/24, 326 00  Plzeň – Východní 
Předměstí
Vacek Petr JUDr., Národní obrany 714/14, 160 00  Praha – Bubeneč
Mikolášová Zdeňka, Věkova 1199/50, 147 00 Praha – Braník
Kotlíková Pavla, Konstantinova 1482/22, 149 00  Praha 11 – Chodov
KLAUS Timber a.s., Kladrubce 1, 335 44  Kasejovice, okres Plzeň-jih
Jiřinec Václav, Koněvova 668/124, 130 00  Praha – Žižkov
Jiřinec Lukáš, Kladrubce 5, 335 44  Kasejovice
Korený Rastislav, Za ovčínem 28, 154 00  Praha – Lochkov
Drmlová Kateřina, za ovčínem 28, 154 00  Praha – Lochkov
Jakušová Hana, Štipoklasy 48, 341 01  Plánice
Šipatka Zdeněk, Písecká 979, 388 01  Blatná
Kotlík Josef Ing., Konstantinova 1482/22, 149 00  Praha 11 – Chodov
Kotlíková Pavla, Konstantinova 1482/22, 149 00  Praha 11 – Chodov
Houška Václav, Kladrubce 39, 335 44  Kasejovice
Houšková marie, Kladrubce 39, 335 44  kasejovice
Bouše pavel, Oselce 114, 335 46 Oselce
Tyrpekl Michal, Pod Lesem 1256/1, 312 00  Plzeň 4 – Doubravka
Jiřincová Jidnra, Kladrubce 7, 335 44  Kasejovice
Kutil Zdeněk, Vondroušova 1213/40, 163 00 Praha 6
Kutilová Jana, Vondroušova 1213/40, 163 00 Praha 6
Jakušová Jana, Štipoklasy 48, 341 01  Plánice
Šipatka Zdeněk, Písecká 979, 388 01  Blatná
Smolík Jaroslav Ing., Revoluční 78/28, 250 92  Šestajovice
Smolíková Věra, Revoluční 78/28, 250 92  Šestajovice


		2020-03-27T09:06:10+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




